山东省临沂卫生学校
2020年度省级、市级优秀学生、
优秀学生干部和优秀班集体公示

根据《山东省高中阶段学校学生和班级省级评优管理办法》《关于做好2020学年高中阶段学校学生和班级省级评优工作的通知》（鲁教基函〔2021〕6号）、《关于做好2020学年普通高中、中等职业、初中学校学生和班级省级、市级评优工作的通知》（临教函〔2021〕9号）要求，我校结合学校有关规定，认真开展了2020年度省市优秀学生、优秀学生干部和优秀班集体的评选推荐工作。经各班级民主推荐、学校组织评选，现将拟推荐范舒瞳等20名同学为省级优秀学生，拟推荐程立超等20名同学为市级优秀学生，拟推荐王佳等4名同学为省级优秀学生干部，拟推荐王加乐等4名同学为市级优秀学生干部，拟推荐18护专三班等4个班级为省级优秀班集体，拟推荐18影专三班等4个班级为市级优秀班集体。
为保证评选工作的公开、公平、公正，将推荐人选名单予以公示。公示期为5天：2021年3月12日至3月16日。如对以上评选结果有意见或建议，请以书面形式报学生（不接受口头、电话或匿名信形式反映意见）。
附件：2020学年省级、市级优秀班集体、优秀学生干部、优秀学生评选名单公示

山东省临沂卫生学校
2021年3月12日
.

附件：
2020学年省级、市级优秀班集体、优秀学生干部
优秀学生评选名单公示

一、省级优秀班集体（4个）
18护专三   18助专一   18助专二   18影专四
二、市级优秀班集体（4个）
18影专三   18检专二   19护专四   19检专二
三、省级优秀学生干部（4名）
18护专一 王佳   18护专三 蒋伟青   18影专四 刘赢超
18检专二 刘璇
四、市级优秀学生干部（4名）
18护专二 王加乐  18护专十 姜晨阳   18助专一 石统莹
18检专一 杨  睿
五、高职段省级优秀学生（1名）
16影专三  王一品
六、省级优秀学生（20名）
18护专一 范舒瞳  18护专二 石宇轩   18护专三 姚  雪
18护专五 郑  洁  18护专五 李焕琰   18护专六 房舒慧

18护专七 徐  欢  18护专八 朱传玲   18护专十 陈梦欣
18助专二 刘  莹   18助专二 张梦如  18药专一 李  想
18药专二 谢  瑶   18药专三 杨俊康  18影专三 刘丽华18影专三 刘  玉   18检专二 张聚聚  18影专四 王  雪
18康专二 赵  芮   19护专六 刘  辉
七、市级优秀学生（20名）
19护专一 陶美云   19助专二 巩倩    18护专四 刘全欣
18助专一 葛梦帆   18药专三 王丽莹  18康专一 曹  雪
18康专二 庞翔宇   18护理一 王子璇  18检  验 张积丽
19护专三 姜  萍   19护专四 何莹欣  19护专六 马小悦
19护专七 吴亦真   19护专九 周佳慧  19护专十 张璐奇
19药专二 郑紫茹   19康专一 祝佳丽  19康专二 李明钢                19康复   张子奕   19护理三  张露轩

[bookmark: _GoBack]
                                山东省临沂卫生学校
2021年3月12日